19/10/2020 ATO TRT21-GP Nº 354/2019 | Portal TRT21

https://www.trt21.jus.br/legislacao/expediente/ato/2019/354 1/2

Início (/) > Legislação (http://www.trt21.jus.br/legislacao) > Expediente > Ato > 2019 >
ATO TRT21-GP Nº 354/2019 (/legislacao/expediente/ato/2019/354) >

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os termos do art. 25, incisos XV e XXII, do Regimento Interno;

R E S O L V E:

Transferir os pontos facultativos dos dias 24 de junho de 2020 para o dia 26 de junho de 2020 e
do dia 28 de outubro de 2020 para 30 de outubro de 2020.

Publique-se.

Natal/RN, 23 de outubro de 2019.

BENTO HERCULANO DUARTE NETO
Desembargador Presidente

Fonte
TRT 21ª Região (/taxonomy/term/159)

Submitted by admin on qui, 24/10/2019 - 00:00

ATO TRT21-GP Nº 354/2019

. LEGISLAÇÃO

Expedientes Publicados (/legislacao/expedientes)

Atas de Sessões (/legislacao/sessoes-administrativas)

(/)

https://www.trt21.jus.br/
http://www.trt21.jus.br/legislacao
https://www.trt21.jus.br/legislacao/expediente/ato/2019/354
https://www.trt21.jus.br/taxonomy/term/159
https://www.trt21.jus.br/legislacao/expedientes
https://www.trt21.jus.br/legislacao/sessoes-administrativas
https://www.trt21.jus.br/